1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso

Público e da Secretaria de Administração, torna público o que segue:

1 – As notas  obtidas pelos candidatos ao cargo de Motorista  na Prova Prática realizada em

24/05/2015, conforme Anexo Único  deste Edital.

2 – Eventuais recursos referentes às notas deverão ser dirigidos à Comissão Especial de

Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos,

até as 15:00 horas do dia 29/05/2015, em duas vias (original e cópia) digitados ou datilografados,

devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo constante no Edital nº

001/2015 (Anexo IV).

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
Presidente

2

ANEXO ÚNICO – NOTAS DA PROVA PRÁTICA
 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Cargo: 141- MOTORISTA
Nome do Candidato Inscr. Documento Nota
ADILSON GOMES DE OLIVEIRA 060926 250070698 8,00
ADRIANO PEREIRA MACIEL 059806 301414245 40,00
ALEX OLIVEIRA SANTOS 060011 1604547863 Ausente
ALEX SANDRO ARCINI RUIZ 068719 344486497 26,00
ALEX SANDRO FREITAS SENA 066485 27846214-5 0,00
ALEXANDRE CARNEIRO SANTOS 069071 40478481 32,00
ALEXSANDRO PASSOS 070636 289626006 40,00
ANDRE LUIZ CARLOS 068991 35576158 Ausente
ANDRÉ LUIZ DA SILVA 057582 452651645 0,00
ANDRE LUIZ ROCHA FIGUEROA LINO 063843 42738641x 40,00
ANDRE MARQUES 059928 352691323 30,00
ANDRE MORAES PINTUCCI 063068 22.604.433-6 32,00
ARNALDO ALVES DOS SANTOS 070554 176010130 40,00
ARTUR AUGUSTO VILLA REAL 057962 115934510 34,00
CAIO LUIS SOARES DE SOUZA 051723 331726506 34,00
CARLOS CESAR CRISCUOLO 065471 142265329 40,00
CARLOS JOSE RIBEIRO 062775 18938446 0,00
CESAR RODRIGUEZ ALEJOS 060940 8.304.088-2 38,00
CEZAR REGUELIN 064588 145599152 28,00
CIRILO DE FARIA FIGUEIREDO NETO 059441 13438218 34,00
CLAUDIO DEALMEIDA LEITE 061291 140855130 40,00
CLEBERSON DA COSTA 070757 554201811 34,00
CUSTODIO ESMERO FERREIRA JUNIOR  058071 1415518017 18,00
CUSTODIO LOURENÇO VENTURA 066914 18938388 28,00
DANIEL MOREIRA DA SILVA 069465 29950394X 40,00
DANILO CORDEIRO PASQUARELLI 069967 32996464-1 36,00
DANILO PEREIRA DA SILVA 056447 416287694 24,00
DAYVID MARIANO DOS SANTOS 065482 351492367 34,00
DENER DE MACEDO SANTOS 050352 26842451-2 40,00
EDSON CORREA 052524 329174472 40,00
ELIÉZER CORRÊA LEANDRO 067452 304581793 40,00
ELIZABETH CORREA 059547 19479720-X 38,00
EMERSON ERALDO NERI 061301 264692378 0,00
EVERTON RODRIGO SILVA DOS SANTOS 061604 593107299 34,00
FABIO ESCUDERO MARCELLO 059999 157438442 0,00
FABIO SILVA DE JESUS 070459 559316586 40,00
FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 065535 4469131 38,00
GUILHERME GOMIERO JUNIOR 066431 13006308 26,00
HAMILTON SOUZA CERQUEIRA 062189 377100535 40,00
IGOR DE OLIVEIRA 051945 406276249 40,00
ITAMAR DIAS 061126 20461717 40,00
JACY CRAVEIRO 065756 13220872-6 36,00
JEFFERSON SOUZA DE OLIVEIRA 068571 41943835 40,00
JOSE ANSELMO FONTES SANTANA 068354 47856465-X 0,00
JOSE CARLOS DA COSTA FILHO 070676 238712709 0,00
JOSE CARLOS DOS SANTOS 052673 23594461 40,00
JOSÉ LUIZ DUARTE 051430 291398327 40,00
JOSÉ MARIA DE ALMEIDA FILHO 063665 89845730 0,00
JOSUÉ CARDOSO DA SILVA 053751 18769543X 32,00
LEANDRO DA SILVA LEITE SANTOS 055600 344521527 36,00
LEANDRO TADEU PERRONE 063746 285176614 34,00
LUCAS SAMUEL SANTOS NOGUEIRA 058464 321227268 34,00
LUCIANO DE FREITAS 055120 29161009 40,00
LUÍS CARLOS AGUIAR 064899 1827451410 34,00
LUIS CLAUDIO RICCI 051611 15957857 36,00
MANUEL MAGUEIJA JUNIOR 054058 247787772 32,00
MARCELO AZEVEDO DE SOUZA 055356 284148817 40,00
MARCELO EDUARDO PUPO DA SILVA 062748 284151105 28,00
MARCELO FERREIRA DE FRANÇA 069101 278786662 38,00
MARCIO ANTONIO TAVARES DA SILVA 068275 486121343 32,00
MARCIO GONÇALVES TEIXEIRA 066231 19156807 32,00
MARCIO JAMIL CADAH FILHO 053945 443477292 34,00
MARCIO MARTINS MACIERA 053070 18372100-7 40,00

3

MARCIO SERGIO CARVALHO RAPOSO 053581 18810032-5 40,00
MARCO ANTONIO TAVARES 058997 16841084-9 Ausente
MARCOS ALBERTO RODRIGUES MEDINA 069480 18501856-7 40,00
MARCOS ALBERTO ROSA 064470 44108218 40,00
MARCOS ROGERIO DIAS 068674 331722082 0,00
MARIO ADRIANO PELLEGRINI DOS SANTOS 061766 283004290 38,00
MARIO TEOFILO JUNIOR 068197 347442365 38,00
MAURICIO MOREIRA DA SILVA 065767 277064892 Ausente
NELSON DE NOVAIS 065915 22838362/6 40,00
NEUSEAN WELLINGTON TRAVASSOS DOS SANTOS 069895 24324700 32,00
NILTON CESAR ALMEIDA ANDRADE 066329 136141614 40,00
ONOFRES ALVES FEITOSA FILHO 068780 226817258 40,00
ORLANDO DOS SANTOS 061912 17951323 32,00
OSWALDO BENEDITO NAHAS 051219 19740673 38,00
PALLOMA CAMARGO 062036 473797112 34,00
PAULO HENRIQUE PAES DE OLIVEIRA 055292 18183145-4 Ausente
PAULO ROBERTO AZENHA JUNIOR 056812 225474840 0,00
PEDRO AUGUSTO BOCCI 050020 6503928-2 24,00
PEDRO LUIZ DE PAIVA 069292 277374686 34,00
RAFAEL CERVEIRA DÓROS  064967 471886610 40,00
REGINALDO FERREIRA DA SILVA 059397 13.155.342-2 34,00
REYNALDO CORSINI JUNIOR 051570 17472438 40,00
RICARDO APARECIDO DA SILVA 067477 335748600 28,00
RICARDO BARION 059600 20067061-x 0,00
RICARDO CRISTIANO DE SOUZA SANTOS 056870 44532727-3 38,00
RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 066349 457836258 36,00
RICARDO PEREIRA ALVES 068948 261893506 40,00
RINALDO BISPO DE SANTANA 051230 233191161 40,00
ROBERTO BARROS PINHEIRO 067364 34508678-8 24,00
ROBERTO BEZDAN 060449 250930419 Ausente
ROBINSON ENEAS RODRIGUES DE SOUZA 067988 214327164 0,00
ROBSON DE CAMPOS BASTOS 051225 286869263 38,00
ROBSON IMBERNON CORTEZ 056648 243255627 40,00
RODRIGO DA COSTA SILVA 050660 453509411 18,00
RODRIGO DENER DE PAULA 069936 338761810 38,00
RODRIGO HENRIQUE SILVA 062961 30497299X 22,00
RODRIGO PODADEIRO VAZ 065283 404653030 0,00
ROGERIO RAMOS TEIXEIRA 067910 278435671 40,00
RONALDO DE LIMA LADEIRA 070608 412027811 40,00
RONALDO FERREIRA DE SOUZA 067107 133014915 0,00
RUBENS SANTOS REIS FILHO 063651 255567790 28,00
SERGIO SILVA NASCIMENTO 067803 353985934 40,00
SIBÉRIA REZENDE DE ARAÚJO E MOURA 066158 540082673 34,00
SIDNEI SALES CORREIA 055177 46265061-3 40,00
SIDNEY CAETANO DE OLIVEIRA  070516 52731205 22,00
THIAGO ANGELO DALLA JUSTINA 050560 418590060 40,00
THIAGO DE AGUIAR BESERRA BARBOSA 070735 419767873 40,00
VAGNER LUIS EDUARDO 060548 22543710 32,00
VALDENIR GOMES SOARES 065153 333723119 40,00
VICTOR WILLIAN DE MORAES SANTOS 063827 43271912x 40,00
WAGNER DE ALMEIDA SANTOS 063668 344497471 38,00
WALQUIRIA TADEU LACUNA 065585 230373872 0,00